реализацию мероприятия «Расширение городского кладбища на                                 

7 – 8 км автодороги Кола – Мурмаши» подпрограммы «Расширение городского 

кладбища на 7 – 8 км автодороги Кола – Мурмаши» на 2018–2024 годы, в сумме                       

4 803 000 (четыре миллиона восемьсот три тысячи) рублей 00 копеек. 

2. Управлению финансов администрации города Мурманска 

(Умушкина О.В.) внести соответствующие изменения в сводную бюджетную 

роспись бюджета муниципального образования город Мурманск на 2021 год и 

на плановый период 2022 и 2023 годов.